PRODOTTI E SERVIZI PER IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE DI CARBURANTE Catalogo Smartflex
SMARTFLEX POZZETTI E VASCHE CHIUSINI MONITORAGGIO SERVIZI ECOLOGICITRATTAMENTO ACQUESONDE DI LIVELLO SERVIZI VARI
sm
artfl
ex
2 3
Sistema a singola parete
Sistema a doppia parete

sm
artfl
ex
6
sm
ar
tfl
ex
7
Sistema singola parete
Tubazioni EN14125
Sistema singola parete
Tubazioni UL971
Sistema singola parete
Raccordi elettrosaldabili
 TSMAXP32R75  32  75  32  3.7  0.5  0.5  0.51 rotoli
 TSMAXP50R75  50  75  50  3.7  0.5  0.5  0.84 rotoli
 TSMAXP50B6  50  5x5.8  50  3.7  0.5  0.5  0.84 barre
 TSMAXP63R75  63  75  63  4.7  0.5  0.5  1.25 rotoli
 TSMAXP63B6  63  4x5.8  63  4.7  0.5  0.5  1.25 barre
 TSMAXP90B6  90  2x5.8  90  6.7  0.5  0.5  2.29 barre
 TSMAXP110B6  110  2x5.8  110  8.1  0.5  0.5  3.26 barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confezione Dn S S1 S2 Peso Note
  (mm) (mt)  min  min min (Kg/mt)
Tubo singola parete per carburante - UL971 - rotoli/barre
 TSMAH32R75  32  75  32  2.4  1  0.35 rotoli
 TSMAH50R75  50  75  50  3.7  1  0.74  rotoli
 TSMAH50B6  50  5x5.8  50  3.7  1  0.74 barre
 TSMAH63R75  63  75  63  4.7  1  1.12 rotoli
 TSMAH63B6  63  4x5.8  63  4.7  1  1.12  barre
 TSMAH90R30  90  30  90  6.7  1  2.11 rotoli
 TSMAH90B6  90  2x5.8  90  6.7  1  2.11 barre
 TSMAH110B6  110  2x5.8  110  8.1  1  3.04  barre
 TSMAH160B6  160  1x5.8  160  11.8  1  6.28 barre
 TSMAU32R75  32  75  32  2.4  0.4  0.29 rotoli
 TSMAU50R75  50  75  50  3.7  0.4  0.63 rotoli
 TSMAU50B6  50  5x5.8  50 3.7  0.4  0.63 barre
 TSMAU63R75  63  75  63  4.7  0.4  0.99 rotoli
 TSMAU63B6  63  4x5.8  63  4.7  0.4  0.99 barre
 TSMAU90R30  90  30  90  6.7  0.4  1.92 rotoli
 TSMAU90B6  90  2x5.8  90  6.7  0.4  1.92  barre
 TSMAU110B6  110  2x5.8  110  8.1  0.4  2.81 barre
 TSMAU160B6  160  1x5.8  160  11.8  0.4  5.94 barre
Dove non espressamente indicato, le misure sono da intendersi in mm.
Tubo singola parete per carburante - EN 14125 - rotoli/barre
Tubo singola parete per recupero vapori, linee di equilibrio, carico
e ciclo chiuso/sfiati - EN 14125 - rotoli/barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confezione Dn S S1 Peso Note
  (mm) (mt)  min  min (Kg/mt)
Vista assonometrica Articolo Ø Confezione Dn S S1 Peso Note
  (mm) (mt)  min  min (Kg/mt)
 SME32 (1)  32  32  46  34  70  65
 SME50 (1)  50  50  67  42  87  86
 SME63 (1)  63  63  83  47 97  100
 SMEN90 (2)  90  90  113  72  145  128
 SMEN110 (2)  110  110  134  77  155  150
 SMEN160 (3)  160  160  191  86  173  201
Vista assonometrica Articolo Ø Dn D1 L1 L H  Note
  (mm)
Manicotto singola parete elettrosaldabile
sm
artfl
ex
8
sm
ar
tfl
ex
9
Sistema singola parete
Raccordi elettrosaldabili
Curva singola parete a 90° elettrosaldabile
 SGE32 (1)  32  32  35  57  79  65
 SGE50 (2)  50  50  47  77  107 84
 SGE63 (2)  63  63  53  88  126  100
 SGE90 (2)  90  90  68  120  174  132
 SGE110 (2)  110  110  81  140  205  152
 SGE160 (3)  160  160  90  173  269  208
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L1  L  H1  H  Note
  (mm)
Tee singola parete elettrosaldabile
 STELV32 (4)• 32 32 32 31 55 134 - 64 34112
 STE50 (2)  50  50  -  48  77  112  142  86  -  -
 STE63 (*) (1)  63  63  -  54  90  135  -  103  -  -
 STELV63 (4)• 63 63 63 57 90 206 - 99 47165
 STE90 (1)  90  90  -  68  120  182  -  134  -  -
 STE110 (1)  110  110  -  83  144  214  -  154  -  -
 STE160 (3)  160  160 -  87  297  394  -  201  -  -
(*) fino ad esaurimento scorte
•raccordocompostotee+manicotto(manicottocompreso)
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  Dn1  L1  L  H1  H2  H  L2  L3 Note
  (mm)
Tappo a codolo
 STPCL32  32  32  3  49  57
 STPCL50  50  50  4.6  58  70
 STPCL63  63  63  5.8  68  84
 STPCL90  90  90  8.2  83  103
 STPCL110  110  110  10  87  115
 STPCL125  125  125  11.4  95  125
 STPCL160  160  160  14.6  108  140
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  L1  L Note
  (mm)
 SCE32 (1)  32  32  35  46.5  94  64
 SCE50 (2)  50  50  47  63  126  85
 SCE63 (2)  63  63  54  68  146  100
 SCE90 (2)  90  90  67  97  219  132
 SCE110 (2)  110  110  81  107  249  152
 SCE160 (3)  160  160  90  134  296  208
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L1  L  H1  H  Note
  (mm)
Curva singola parete a 45° elettrosaldabile
(3)
sm
artfl
ex
10
sm
ar
tfl
ex
11
Sistema singola parete
Raccordi elettrosaldabili
Sistema singola parete
Adattatori filettati e flange
Tappo elettrosaldabile
 STPCLEL32 (1)  32  32  45  36  52  67  65
 STPCLEL50 (1)  50  50  68  46.5  61  89  86
 STPCLEL63 (2)  63  63  80.5  52  70  100  -
 STPCLEL90 (3)  90  90  113  72  180  130  -
 STPCLEL110 (3)  110  110  136  76.5  195  144  -
 STPCLEL125 (3)  125  125  156  82  210  168  -
 STPCLEL160 (3)  160  160  191  87  230  201  -
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D  L1  L  H  H1    Note
  (mm)
Riduzione (codolo maschio x codolo maschio)
 SR5032  50 x 32  50  32  4.6  3  56  40  113
 SR6350  63 x 50  63  50  5.8  4.6  60  53  139
 SR9050  90 x 50  90  50  8.2  4.6  71  57  150
 SR9063  90 x 63  90  63  8.2  5.8  72  56  150
 SR11063  110 x 63  110  63  10  5.8  82  63  170
 SR11090  110 x 90  110  90  10  8.2  78  69  170
 SR16090  160 x 90  160  90  14.6  8.2  106  90  225
 SR160110  160 x 110  160  110  14.6  10  105  93  226
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  S1  S2  L1 L2  L Note
  (mm)
Raccordi elettrosaldabili
 SRDEL4032 (1)  40 x 32  40  32  47  51  95  74  55
 SRDEL6350 (1)  63 x 50  63  50  57  51  120  100  82
 SRDEL7563 (1)  75 x 63  75  63  70  63  157  113  97
 SRDEL9063 (1)  90 x 63  90  63  73  65  153  130  112
 SRDEL11063 (1)  110 x 63  110  63  65  75  164  150  136
 SRDEL11090 (1)  110 x 90  110  90  69  80  162  151  136
 SRDEL160125 (1) 160x125  160  125  76  73  179  201  186
 SRDEL225160 (2) (*)  225x160  225  160  125  103  255  281  281
 SRDEL225160TP (2) (*)• 225x160 225160 125 103 255 281 281
(*) disponibile su richiesta
•convalvoladiprova
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)

  (mm)        min
sm
artfl
ex
14
sm
ar
tfl
ex
15
L1 min
L min
Sistema singola parete
Adattatori filettati e flange
Kit flangia tonda
 SFLAK32  32  32  3  81  45 115  85  14  4 flangia UNI-EN1092-1
 SFLAK50  50  50  4.6  95  67  150  110  18  4 flangia UNI-EN1092-1
 SFLAK63  63  63  5.8  114  75  165  125  18  4 flangia UNI-EN1092-1
 SFLAK90  90  90  8.2  148  100  200  160  18  8 flangia UNI-EN1092-1
 SFLAK110  110  110  10  147  99  220  180  18  8 flangia UNI-EN1092-1
 SFLAK160  160  160  14.6  180  105  285  240  22  8 flangia UNI-EN1092-1
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  L  L1  H  A  D1  Fori Note
  (mm)     Int.   (Nr.)
Adattatore femmina singola parete con ghiera libera ottonato
 SAFSW50112  50 x 1 ½”  50  1 ½”  4.6  70  145  61  22 54

 SAFFQI63  63  63  5.8  117  117  90  64 guarnizione in Viton
 SAFFQI90  90  90  8.2  155  100  114  89 guarnizione in Viton
 SAFFQI110  110  110  10  155  100  145  114 guarnizione in Viton
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  L  L1  H  Int.  Note
  (mm)      A
Sistema singola parete
Adattatori filettati e flange
Contro flangia quadra femmina
 SAQF112  50 x 1 ½”  1 ½”  58  25  20  76  57  9 filettatura F
 SAQF2  63 x 2”  2”  70  30  25  83  64  9 filettatura F
 SAQF3  90 x 3”  3”  100  35  30  114  89  11 filettatura F
 SAQF4  110 x 4”  4”  127  45  40  142  114  13 filettatura F
Vista assonometrica Articolo Ø F  D  L  L1  H Int.   D1 Note
  (mm)      A
Parti di ricambio - guarnizione
 SGUA50  50  45  92  3 per SFLAK50
 SGUA63  63  60  107  3 per SFLAK63
 SGUA90  90  89  142  3 per SFLAK90
 SGUA110  110  110  162  3 per SFLAK110
 SGUA160  160  134  212  4 per SFLAK160
Vista assonometrica Articolo Ø D1  D2  S Note
  (mm)
Contro flangia femmina
 FLAFF112  40 x 1 ½”  16  1 ½”  40  150  110  18  13  26  4  M16 UNI EN 1092-1

Vista assonometrica Articolo Ø  F  L  L1  H  Int.   D1 Note
  (mm)      A
sm
artfl
ex
20
sm
ar
tfl
ex
21
Sistema doppia parete
Tubazioni UL 971
Tubo per recupero vapori, equilibrio, carico e ciclo chiuso/sfiati
EN 14125 - rotoli/barre
 TSMAUD50B6 50  75  50  63  4  3.7  0.4  2.5  1.14 barre
 TSMAUD50R75  50  75  50  63  4  3.7  0.4  2.5  1.14 rotoli
 TSMAUD63B6  63  3x5.8  63  75  3.2  4.7  0.4  2.9  1.68 barre
 TSMAUD63R75  63  75  63  75  3.2  4.7  0.4  2.9  1.68 rotoli
 TSMAUD90B6  90  1x5.8  90  125  12.8  6.7  0.4  4.8  3.80 barre
 TSMAUD110125B6  110  1x5.8  110  125  3.2  8.1  0.4  4.8  4.69 barre
 TSMAUD160225B6 (*)  160  1x5.8  160  225  28.3  11.8  0.4  8.6  11.90 barre
(*) Disponibile su richiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Confez. Dn  D1  I  S S1 Se Peso Note
  (mm) (m)    min min min (kg/m)
Sistema doppia parete
Tubazioni EN14125
Bocchettone a T filettato femmina
 SBTEF50112  50 x 1 ½”  50  1 ½”  185  35  21.4  72  82
 SBTEF632  63 x 2”  63  2”  200  38  23.7  88  100
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  L  L1  L2  H  H1 Note
  (mm)
Tubo doppia parete per carburante - EN 14125 - rotoli/barre
 TSMAHD3240R75  32  75  32  40  1.7  2.4  1  2.4  0.65 rotoli
 TSMAHD50R75  50  75  50  63  4  3.7  1  2.5  1.26 rotoli
 TSMAHD50B6  50  4x5.8  50  63  4  3.7  1  2.5  1.26 barre
 TSMAHD63R75  63  75  63  75  3.2  4.7  1  2.9  1.83 rotoli
 TSMAHD63B6  63  3x5.8  63  75  3.2  4.7  1  2.9  1.83 barre
 TSMAHD90B6  90  1x5.8  90  125  12.8  6.7  1  4.8  4.01 barre
 TSMAHD110125B6  110  1x5.8  110  125  3.2  8.1  1  4.8  4.92 barre
 TSMAHD160225B6  160  1x5.8  160  225  26.3  11.8  1  6.2  12.20 barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confez. Dn  D1  I  S S1 Se Peso Note
  (mm) (m)    min min min (kg/m)
sm
artfl
ex
22
sm
ar
tfl
ex
23
Sistema doppia parete
Tubazioni UL971
Sistema doppia parete
Raccordi elettrosaldabili
Manicotto coassiale doppia parete elettrosaldabile
 SMEDW32 (1)• 32 32 40 125 36.5 333 99 81.5
 SMEDW50 (1)• 50 63 63 77 48 309 130 114
 SMEDW63 (1)• 63 75 75 88 54 359 150 135
 SMEDW90 (2)  90  90  125  88  73  440  172  159
 •raccordocompletodiriduzioni
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L1  L2  L  H1  H  Note
  (mm)
Manicotto coassiale doppia parete elettrosaldabile
 SMEDWR110125 (1) 110 x 125  110  125  84  74  361  201  187
 SMEDWR160225 (2)(*)•160x225 160 225 87 104 792 280 280
 •raccordocompletodimanicotti   *disponibilesurichiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
Curva coassiale a 90° doppia parete elettrosaldabile
 SGEDW50 (1)• 50 50 63 77 48 154 211 125
 SGEDW63 (1)• 63 63 75 88 54 179 247 143
 SGEDW90 (2)  90  90  125  88  73  220  299  172
 SGEDW110 (1)• 110 110 125 148 83 290 384 195
•raccordocompletodiriduzioni
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
(2)(1)
Tubo doppia parete per carburante - UL 971 - rotoli/barre
 TSMAXPD3263R50 32 50  32  63  12.2  3.7  0.5  0.5  2.5  0.5  1.15 rotoli
 TSMAXPD50R75 50  75  50  63  3.1  3.7  0.5  0.5  2.5  0.5  1.48 rotoli
 TSMAXPD50B6  50  4x5.8  50  63  3.1  3.7  0.5  0.5  2.5  0.5  1.48 barre
 TSMAXPD63R75  63  75  63  75  2.3  4.7  0.5  0.5  2.9  0.5  2.10 rotoli
 TSMAXPD63B6  63  3x5.8  63  75  2.3  4.7  0.5  0.5  2.9  0.5  2.10 barre
 TSMAXPD90B6  90  1x5.8  90  125  11.9  6.7  0.5  0.5  4.8  0.5  4.46 barre
 TSMAXPD110B6  110  1x5.8  110  125  2.2  8.1  0.5  0.5  4.8  0.5  5.43 barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confez. Dn  D1  I  S S1 S2 Se SP Peso Note
  (mm) (m)    min max max min max (kg/m)
sm
artfl
ex
24
sm
ar
tfl
ex
25
Sistema doppia parete
Raccordi elettrosaldabili
Curva coassiale a 45° doppia parete elettrosaldabile
Curva coassiale a 90° doppia parete elettrosaldabile
 SCEDW50 (1)• 50 50 63 77 48 154 194 124
 SCEDW63 (1)• 63 63 75 89 54 180 227 150
 SCEDW90 (2)  90  90  125  91  161  185  263  172
 SCEDW110 (1)• 110 110 125 148 83 290 350 200
•raccordocompletodiriduzione
 SGEDWR160225•(*) 160x225 160 225400 104592 749 315
 •raccordocompletodimanicotti (*)disponibilesurichiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
Curva coassiale a 45° doppia parete elettrosaldabile
 SCEDWR160225•(*) 160x225 160 225352 104502 315 605
 •raccordocompletodimanicotti (*)disponibilesurichiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
Tee coassiale doppia parete elettrosaldabile
Tee coassiale doppia parete elettrosaldabile
 STEDW50 (1)• 50 50 63 77 48154 211 124
 STEDW63 (1)• 63 63 75 88 54179 247 143
 STEDW90 (2)  90  90  125  88  73  220  299  176
 •raccordocompletodiriduzioni
 STEDWR110125 (1)•(*) 110x125 110 125 83 309453635.5 225
 STEDWR160225 (2)•(*) 160x225 160 22581.6 365516 693 363
 •raccordocompletodiriduzioni (*) disponibile su richiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L1  L2  L  H1  H Note
  (mm)
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L  H1  H Note

 SAWFDNP1104  110 x 4”  110  4”  125  153  10  342  165  95  39.3  120
(*) disponibile su richiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  D1  D  S  L  L1  L2  L3  CH Note
  (mm)         min
 SAWFD50112SS  50 x 1 ½”  50  1 ½”  63  75  4.6  187  79  63  19  55
 SAWFD63112SS  63 x 1 ½”  63  1 ½”  75  75  5.8  205  90  70  19  55
 SAWFD632SS  63 x 2”  63  2”  75  90  5.8  210  90  70  23.7  65
 SAWFD903SS  90 x 3”  90  3”  125  125  8.2  243  73  -  33.3  95
 SAWFD1104SS  110 x 4”  110  4”  125  153  10  342  165  92  39.3  120
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  D1  D  S  L  L1  L2  L3  CH Note
  (mm)         min
Adattatore femmina doppia parete per sistema coassiale nichelato
Adattatore femmina doppia parete per sistema coassiale inserto inox (AISI 304)
per applicazioni speciali (AdBlue)
Raccordo terminale elettrosaldabile con valvola di prova
 SETFCV32 (1) 32  32  40  37  48  95  136  74  75
 SETFCV50 (1)  50  50  63  45  42.5  86.5  136  98  96.5
 SETFCV63 (1)  63  63  75  45  42.5  86.5  136  110  108
 SETFV90 (2)  90  90  125  58.5  88  169.5  230  132  155
 SETFCV110 (1)  110  110  125  69  65.5  134  207.5  168  172.5
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  L1  L2  L3  L  H1  H Note
  (mm)
Raccordo terminale / premi-stoppa elettrosaldabile con valvola di prova
 SEBTFV90 90  90  125  249  53  168.5 88  210  178  8
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L  L1  L2  L3  H  int.  Fori Note
  (mm)        A (Nr.)
Kit terminale 110/125 con valvola di prova e flangia
 SETFVKFLA110  110  110  9.1  125 85  225  785  220  180  18 8 flangia
             UNI-EN1092-1
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  D1  L1  L2  L  H  int.   D2 Fori Note
  (mm)  min      A  (Nr.)
sm
artfl
ex
28
sm
ar
tfl
ex
29
Sistema doppia parete Sistema per il trasporto
dell’AdBlue e per applicazioni speciali
Tubo singola parete per AdBlue/urea - rotoli/barre
 TSMAUREA32B6  32  5x5.8  32  2.4  1  0.33  barre
 TSMAUREA32R75  32  75  32  2.4  1  0.33  rotoli
 TSMAUREA50B6  50  5x5.8  50  3.7  1  0.70  barre
 TSMAUREA50R75  50  75  50  3.7  1  0.70  rotoli
 TSMAUREA63B6  63  4x5.8  63  4.7  1  1.08  barre
 TSMAUREA63R75  63  75  63  4.7  1  1.08  rotoli
 TSMAUREA90B6  90  2x5.8  90  6.7  1  2.04  barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confez. Dn  S S1 Peso Note
  (mm) (m)  min min (Kg/m)
 TSMADUREA3240B6  32  5x5.8  32  40  -  2.4  1  2.4  0.63  barre
 TSMADUREA3240R75  32  75  32  40  -  2.4  1  2.4  0.63  rotoli
 TSMADUREA50B6  50  4x5.8  50  63  4  3.7  1  2.5  1.22  barre
 TSMADUREA50R75  50  75  50  63  4  3.7  1  2.5  1.22  rotoli
 TSMADUREA63B6  63  3x5.8  63  75  3.2  4.7  1  2.9  1.78  barre
 TSMADUREA63R75  63  75  63  75  3.2  4.7  1  2.9  1.78  rotoli
 TSMADUREA90B6  90  1x5.8  90  125  13.2 6.7 1 4.8 3.95 barre
Vista assonometrica Articolo Ø Confez. Dn  D1  I  S  S1  Se Peso Note
  (mm) (m)    min min min (Kg/mt)
Tubo doppia parete per AdBlue/urea - rotoli/barre
Adattatore maschio doppia parete per sistema coassiale nichelato
 SAWMDNP1104  110 x 4”  110  4”  125  153  9.1  379  165  95  35.8  115
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  D1  D  S  L  L1  L2  L3  CH Note
  (mm)     min    min
Riduzione concentrica doppia parete (codolo maschio x codolo maschio)
per sistema coassiale
 SRDW5032 (1)  50 x 32  50  32  63  40  4.6  3  5.7  3.7  57  191  393  57.5  47
 SRDW6350 (1)  63 x 50  63  50  75  63  5.7  4.6  4.6  3.8  90  84  314 66 44
 SRDW9050 (1)  90 x 50  90  50  125  63  8.2  4.6  7.4  3.8  73  83  341  87  55
 SRDW9063 (1)  90 x 63  90  63  125  75  8.2  5.7  7.4  5  73 85  353  91  60
 SRDW11063 (1)  110 x 63  110  63  125 75  10  5.7  7.4  5  85  85  435  91  60
 SRDW11090 (2)  110 x 90  110  90  125  125  10  8.2  6  6  75.4  73  460  250  250
 SRDW16090 (3) (*)  160 x 90  160  90  225  125  14.6  8.2  13.4  7.4  106  73  614  122  90
 SRDW160110 (3) (*)  160 x 110  160  110  225  125  14.6  10  13.4  5.4  105  99.5  642  122  90
- manicotti non inclusi
(*) disponibile su richiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn1  Dn2  D1  D2  sd1  sd2  SD1  SD2  L1  L2  L Lc1 Lc2
  (mm)
sm
artfl
ex
30
sm
ar
tfl
ex
31
Sistema per il trasporto dell’AdBlue
e per applicazioni speciali
Adattatore femmina doppia parete per sistema coassiale inserto inox (AISI 304)
 SAWFD50112SS  50 x 1½”  50  1 ½”  63  75  4.6  187  79  63  19  55
 SAWFD632SS  63 x 2”  63  2”  75  90  5.8  210  90  70  23.7  65
 SAWFD903SS  90 x 3”  90  3”  125  125  8.2  243  73  -  33.3  95
 SAWFD1104SS  110 x 4”  110  4”  125  153  10  342  165  95  39.3  120
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  D1  D  S  L  L1  L2  L3  CH Note
  (mm)         min
Kit flangia - flangia in acciaio inox (AISI 304) e guarnizione in Viton
 SFLAK32SSV  32  32  3  81  45 115  85  14  10  4 flangia UNI-EN 1092-1
 SFLAK50SSV  50  50  4.6  95  67  150  110  18  12  4 flangia UNI-EN 1092-1
 SFLAK63SSV  63  63  5.8  114  75  165  125  18  12  4 flangia UNI-EN 1092-1
 SFLAK90SSV  90  90  8.2  148  100  200  160  18  13  8 flangia UNI-EN 1092-1
 SFLAK110SSV  110  110  10  147  99  220  180  18  13  8 flangia UNI-EN 1092-1
 dadi, bulloni e rondelle non inclusi
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  L  L1  H  Int.   D1  Sp Fori Note
  (mm)      A   (Nr)
Adattatore maschio singola parete con inserto inox (AISI 304)

Vista assonometrica Articolo Ø Dn  F  S  D  L  L1  L2  L3  CH Note
  (mm)        min
sm
artfl
ex
32
sm
ar
tfl
ex
33
Sistema per il trasporto dell’AdBlue
e per applicazioni speciali
Sistema secondario
Manicotto per tubo secondario elettrosaldabile
 SMES225 (*)  225  225  272  104  212  274
 disponibile su richiesta
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  D1  L1  L  H Note
  (mm)Kit flangia - flangia in acciaio ricoperta in PP e guarnizione in Viton
 SFLAK32PP  32  32  3  81  45  115  85  14  17  4 UNI-EN 1092-1
 SFLAK50PP  50  50  4.6  95  67  150  110  18  19  4 UNI-EN 1092-1
 SFLAK63PP  63  63  5.8  114  75  165  125  18  20  4 UNI-EN 1092-1
 SFLAK90PP  90  90  8.2  148  100  200  160  18  21  8 UNI-EN 1092-1
 SFLAK110PP  110  110  10  147  99  220  180  18  22  8 UNI-EN 1092-1
 SFLAK160PP  160  160  14.6  180  105  285  240  22  28  8 UNI-EN 1092-1
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  S  L  L1  H  Int.   D1  Sp Fori Note
  (mm)      A   (Nr)
 SGUAV32  32  30  71  3
 SGUAV50  50  45  92  3
 SGUAV63  63  60  107  3
 SGUAV90  90  89  142  3
 SGUAV110  110  110  162  3
Vista assonometrica Articolo Ø D1 D2 S Note
  (mm)
Parti di ricambio - guarnizione in Viton
sm
artfl
ex
34
sm
ar
tfl
ex
35
Flange passa-parete
per sistemi SP/DP
Flangia passa-parete
 SEB32  32  32  43.5  55  128  101.5 70 per tubo SP Ø32mm
 SEB40  40  40  43.5  55  128  101.5 70 per tubo DP Ø32mm
 SEB50  50  50  63.5  75  160  133.5 98 per tubo SP Ø50mm
 SEB63  63  63  63.5  75  160  133.5 98 per tubo SP Ø63mm e DP Ø50mm
 SEB75  75  75  63.5  75  160  133.5 98 per tubo DP Ø63mm
 SEB90  90  90  63.5  75  160  133.5 98 per tubo SP Ø90mm
 SEB110  110  110  63.5  75  205  178 140 per tubo SP Ø110mm
 SEB125  125  125  63.5  75  205  178 140 per tubo DP Ø90mm e Ø110mm
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L1  L  H  int.  Ø fresa Note
  (mm)     A tazza
Flangia passa-parete meccanica elettrosaldabile
 SEBEP32•(*) 32  32  122  153  5 ÷16  105 79 per tubo SP Ø32 mm
 SEBEP40•(*) 40  40  128.5  170.5  5 ÷16  105  79 per tubo DP Ø32 mm
 SEBEP63• 63 63 114 159.5 4÷16 150 111 pertuboSPØ63mm.eDPØ50mm
 SEBEP75• 75 75 130 175.5 4÷16 150 111 pertuboDPØ63mm
 SEBEP90• 90 90 228 270 4÷16 210 152 pertuboSPØ90mm
 SEBEP110• 110 110 232 274 4÷16 210 152 pertuboSPØ110mm
 SEBEP125• 125 125 235 277 4÷16 210 152 pertuboDPØ90mm.eØ110mm
 •perunacorrettainstallazioneusarel’idoneachiavediserraggio
 (*) disponibili a breve
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L1  L  X  H Ø fresa Note
  (mm)      tazza

   - nr. 3 frese a tazza (STAZ70, STAZ98, STAZ140)
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
sm
artfl
ex
36
sm
ar
tfl
ex
37
Flange passa-parete
per sistemi SP/DP
Flangia passa-parete elettrosaldabile
 SEBE32• 32 32 150 170 51 pertuboSPØ32mm
 SEBE50• 50 50 148.5 170 51 pertuboSPØ50mm
 SEBE63• 63 63 112 200 79 pertuboSPØ63mmpertuboDPØ50mm
 SEBE75• 75 75 126,5 200 98 pertuboDPØ63mm
 SEBE90• 90 90 200 235 140 pertuboSPØ90mm
 SEBE110• 110 110 205 235 140 pertuboSPØ110mm
 SEBE125• 125 125 208 235 140 pertuboDPØ90mmeØ110mm
•perinstallarecorrettamenteutilizzareilSEBECOMT
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L  H Ø fresa Note
  (mm)    tazza
 SEBECOMT  180  158  200
Vista assonometrica Articolo L D  H  Note
Chiave di serraggio per flange passa-parete art SEBEP
 CHIAVE063  per SEBEP Ø 32, 40
 CHIAVE090  per SEBEP Ø 63, 75
 CHIAVE110  per SEBEP Ø 90, 110, 125
Vista assonometrica Articolo   Note
Utensile di compressione per flange passa-parete elettrosaldabili art. SEBE
 SCCAB110  110  118  67.5
Vista assonometrica Articolo Ø D L  Note
  (mm)
Flangia passa-parete elettrosaldabile per il passaggio di cavi
 SEBEC110  110  110  100  200
Vista assonometrica Articolo Ø Dn  L  H Note
  (mm)
Kit per l’installazione delle flange passa-parete art. SEBE
 SSET4D 32-125 Il kit comprende:

 BCSCAN  per SSEL8404
 BCSCAN8403  per SSEL8403
Vista assonometrica Articolo   Note
Saldatrice multifunzione con lettore codice a barre
 SSEL8404/220  32-225 220V
 - Rilevazione temperatura ambiente
 - Regolazione della tensione di saldatura 5-42 V
 - Scarico tramite collegamento Bluetooth a PC con apposito software
 - Potenza Max:1200 VA
 - Dimensioni: 500x300x190 mm
 - Peso: 26 kg
 - Protezione: IP54
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
Frese a tazza e mandrino
 STAZ51  51 per SEBE Ø 32, 50
 STAZ70  70 per SEB Ø 32, 40
 STAZ79  79 per SEBE Ø 63
 STAZ98  98 per SEB Ø 50, 63, 75, 90 and SEBE Ø 75
 STAZ111  111 per SEBEP Ø 63,75
 STAZ140  140 per SEB Ø 110, 125 - SEBE Ø 90, 110, 125
 STAZ152  152 per SEBEP Ø 90, 110, 125
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
Dima di foratura per flange passa-parete art. SEB
 STEM  32 - 125

Unità per test di collaudo (pressione o vuoto)
Tagliatubo con lame di ricambio
Tagliatubo per tubo doppia parete con lame di ricambio e maschere di protezione
Raschiatubo orbitale
 SENS010    Unità per test in pressione tubazioni
 SVTU    Unità per test in depressione pozzetti
 SCUT3  32 - 40
 SCUT  50 - 125
 SLRCUT  -   lama di ricambio SCUT
 SCUT2  75 - 180
 SLRCUT2  -   lama di ricambio SCUT2
 SCUTDW  50 - 63
 SLRDW  -   lama di ricambio SCUTDW
 STP  50 - 63   coppia maschere di protezione
 STP90  90   maschera di protezione
 STP110  110   maschera di protezione
 GL-RASC-25/125  25 - 125
 RATOR63200  63 - 200
Vista assonometrica Articolo   Note
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
Vista assonometrica Articolo Ø  Note

ex
Attrezzature
Allineatore
Detergente
Sigillante per filetti
 ALL225/4 50 - 225
 LID1   1.000 ml aerosol
 contiene butano, propano e isopropanolo
 SF   tubo gr. 75
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
Vista assonometrica Articolo   Note
Vista assonometrica Articolo   Note
Raschietto per tubazione UL971
Kit trapano per RATUL
 RATUL50  50
 RATUL63  63
 Richiede il kit trapano per RATUL
 RATUL50KD  50
 RATUL63KD 63
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)
Vista assonometrica Articolo Ø  Note
  (mm)